
２０２５安⽥祭 ⽣物クラブ 蜂蜜販売についてのご案内 

⽣物クラブ顧問 ⼩島直樹 
⽇々、⽣物クラブの活動にご理解とご協⼒を賜り、深く感謝申し上げます。 
今年度も９⽉６⽇（⼟）と７⽇（⽇）の安⽥祭で「安⽥学園産はちみつ」を販売します。混雑を回避し、

多くの⽅の⼿に「はちみつ」が届くよう、以下のような整理券⽅式で販売させていただきます。事前に
ご確認の上、ご来場お待ちしています。 
 
１）出展会場と蜂蜜の値段 
   会場：本館５階 H５０７（本館中央階段の正⾯にある教室） 
   蜂蜜：１,０００円（１瓶）  

※多くの⽅の⼿に届くよう、お⼀⼈様１瓶のみの販売とさせていただきます。 
※５⽉、６⽉、７⽉に収穫した蜂蜜からお好きなものをお選びください。 

 
２）整理券配布による販売について 
  【午前の部】 

  ９時１５分 整理券の配布 
     ※⽣徒の皆さんは、安⽥祭⼊場時刻の９時前から並ばないようにご配慮ください。 
     ※整理券を受け取った⽅は、速やかに会場から離れるようご協⼒ください。 
  ９時３０分から１１時３０分まで 蜂蜜の販売 
 

  【午後の部】 
   １２時１５分 整理券の配布 

※整理券を受け取った⽅は、速やかに会場から離れるようご協⼒ください。 
   １２時３０分から１４時３０分まで 蜂蜜の販売 

 
３）整理券 MATENE について 
  ・整理券の QR コードから現在の「呼出番号」を確認し、ご⾃⾝の「整理番号」になったら 

⽣物クラブの出展会場にお越しください。 
  ・使い⽅の詳細 https://matene.jp/help/user/ 
 
４）その他、注意事項 
  ・整理券と引き換えに販売いたします。整理券を紛失した場合は販売できません。 
  ・整理券を受け取った当⽇の指定時間帯（午前または午後）のみの販売です。 

午前の部に配布した整理券で午後の部の蜂蜜を購⼊したり、６⽇（⼟）に配布した整理券で 
７⽇（⽇）の蜂蜜を購⼊したりすることはできません。 

・ポスターによる研究発表を⾏なっています。蜂蜜を購⼊されない⽅はいつでも⾒学できます。 
・混雑緩和のため蜂蜜を購⼊される⽅は、蜂蜜を受け取る際に研究発表の⾒学をお願いします。 

https://matene.jp/help/user/

